
COMUNE DI FLORESTA 

PROVINCIA DI MESSINA  

 

- AREA AMMINISTRATIVA - 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Reg. Gen. 68 
del 09.03.2019 

Reg. Part.  29 
del 09.03.2019 

Oggetto: Acquisto materiale per la pulizia e l’igiene dei locali comunali e scolastici - 
Liquidazione spesa alla Ditta C-Commerce SRL.  

Codice CIG: Z1B2BBD29B 

L’anno duemilaventi il giorno nove del mese di marzo nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 
 Richiamata la delibera di G.M. n. 06 del 22.01.2020, esecutiva, con la quale sono state 
assegnate risorse finanziarie al Responsabile dell’Area amministrativa per l’acquisto di materiale 
vario di consumo per la pulizia e l’igiene dei locali comunali e scolastico; 

 Vista la determina dirigenziale n. 05 del 27.01.2020 di affidare alla ditta C-Commerce SRL, 
con sede in Via Trento n. 251 – Brolo (ME), del servizio di fornitura del materiale necessario per la 
pulizia e l’igiene dei locali comunali e scolastici, per un importo di € 778,85 comprensivo di IVA; 

 Vista la fattura presentata dalla suddetta ditta in data 16.02.2020 di cui al prot. n. 932/2020 
per l’importo di €. 778,85 comprensivo di IVA; 

  Ritenuto di dover procedere alla relativa liquidazione; 

 Visto il relativo CIG numero: Z1B2BBD29B; 

 Accertata la regolarità della stessa; 

 Visto il D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267; 
 Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.; 
 Visti , in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U 18 agosto 2000, n. 267; 
 Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità e sui contratti; 
 

D E T E R M I N A 

1. Di liquidare alla ditta C-Commerce SRL, con sede in Via Trento n. 251 – Brolo (ME), la somma di 
€. 778,85 compresa IVA, per la fornitura del materiale necessario per la pulizia e l’igiene dei 
locali comunali e scolastici; 

2. Di imputare la relativa somma di €. 778,85 all’intervento 1.11.1.103.10035 imp. n. 48 e all’int. 
4.6.1.103.10035 imp. n. 51 del bilancio comunale in corso di formazione; 

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 
 

 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-line dell’Ente per quindi giorni consecutivi. 
 
              Il Responsabile del Servizio 
                                        F.to   Anna Maria lenzo 

 

 

 

 

 



 

 

 

    

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio 

ATTESTA 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 140 dal 
16.03.2020 al 31.03.2020 

Dalla Residenza Municipale, ____________ 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                               (Dott.____________________) 

Il Responsabile della Pubblicazione 

____________________________ 


